
UCHWAŁA NR 124/XVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Praszka na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2015 r., poz.1515), art 211 i 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr 91/XII/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Praszka na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa plan  dochodów budżetowych o kwotę 125.502 zł

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie zł
754 BEZPIECZEŃSTWEO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2.000

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000
I. dochody bieżące 2.000

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej

2.000

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 
ICH POBOREM

36.577

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

36.577

I. dochody bieżące 36.577
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 36.577

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 86.925
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
86.925

I. dochody bieżące 86.925
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86.925

Razem 125.502

2. Zwiększa plan  wydatków budżetowych o kwotę 303.925 zł

Dział Rozdział Treść Zwiększenie
zł

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 55.000
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 55.000

I. wydatki bieżące 15.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 15.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15.000
II. wydatki majątkowe 40.000
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 40.000
Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy ul. 
Senatorskiej 24 w Praszce

40.000

754 BEZPIECZEŃSTWEO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

2.000

Id: 1875BBE9-4C43-4F01-AF91-EE09DF6ACDCA. Podpisany Strona 1



75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000
I. wydatki bieżące 2.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40.000
80148 Stołówki szkolne 40.000

I. wydatki bieżące 40.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 40.000
a) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 40.000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 46.925
85401 Świetlice szkolne 46.925

I. wydatki bieżące 46.925
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 46.925
a) wynagrodzenia i  składki od nich naliczane 46.925

921 KUTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

10.000

92195 Pozostała działalność 10.000
I. wydatki bieżące 10.000
2) dotacje na zadania bieżące

926 KULTURA FIZYCZNA 150.000
92601 Obiekty sportowe 150.000

I. wydatki bieżące 150.000
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 150.000
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150.000
Razem 303.925

3. Zwiększa plan przychodów o kwotę 303.423 zł

§ Treść Zwiększenie zł
950 Wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
303.423

4. Zwiększa plan rozchodów o kwotę 125.000 zł

§ Treść Zwiększenie zł
992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
125.000

5. Zwiększa kwotę deficytu do 1.821.220 zł.

§ 2. 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi:

1. Dochody 40.858.728,35 zł, w tym: dochody bieżące 40.608.728,35 zł, dochody majątkowe 
250.000 zł.

2. Wydatki 42.679.948,35 zł, w tym: wydatki bieżące 39.403.695,35 zł, wydatki majątkowe 
3.276.253 zł.

3. Przychody 3.373.220 zł.

4. Rozchody 1.552.000 zł.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

Id: 1875BBE9-4C43-4F01-AF91-EE09DF6ACDCA. Podpisany Strona 2



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Łazik

Id: 1875BBE9-4C43-4F01-AF91-EE09DF6ACDCA. Podpisany Strona 3




